*1000001338*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：彰化市中山路2段416號

聯 絡 人：葉淑惠

聯絡電話：(04)7222151*0455

傳　　真：(04)7283264

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年5月19日

發文字號：府教體字第1000125699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告於本縣教育資源網

主旨：函轉行政院衛生署國民健康局辦理「2011全國校園菸害媒

體識讀創意教案設計競賽」活動辦法及宣導DM各1份（公

告於本縣教育資源網），請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部100年5月16日臺體（二）字第1000082644號書

函辦理。

二、為推廣校園菸害媒體識讀教育，該局委託國立臺灣師範大

學辦理旨揭競賽活動，競賽時程自即日起至100年7月31日

止，設計主題以菸害媒體識讀為主軸，獎項最高獎金新臺

幣3萬元，請中小學教師（含實習、代理及代課教師）、

大專院校學生及社會團體代表踴躍組隊報名參加（報名表

及教案格式如附件）。

三、旨揭活動訊息並同時公布於國立臺灣師範大學媒體素養研

究中心網站，其網址為：http://www.ntnu.edu.tw/cml/a

ntuhome.htm。

四、有關詢問活動報名事宜，請逕洽國立臺灣師範大學媒體素
8

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

養研究中心聯絡人：劉尚昀先生，聯絡電話：02-7734-54

23。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、二林高中、彰化藝術高中、成功高中

副本：本府教育處 2011-05-20
09:00:29